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Genel Müdürümüz İsmail Güneş Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. 

Veysel Eroğlu’nun Mersin, Niğde ve Nevşehir Programlarına İştirak Etti 

02.04.2016 tarihinde Başbakan Yardımcısı Lütfi Elvan’ın ve Orman ve Su İşleri 

Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu’nun teşrifleriyle gerçekleştirilen merasime; 

Mersin Valisi Özdemir Çakacak Mersin Milletvekilleri, MGM Genel Müdürü 

İsmail Güneş, DSİ Genel Müdürü Ali Rıza Diniz, OGM Genel Müdürü İsmail 

Üzmez, DKMP Genel Müdürü Nurettin Taş, kamu kurum ve kuruluşlarının üst 

düzey yetkilileri, ilçe Belediye Başkanları, basın mensupları ile çok sayıda 

vatandaş iştirak etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Temeli atılacak 8 adet tesisin; 2 adedi Sulama Tesisi, 1 adedi İçmesuyu 

Rolakasyonu, 1 adedi gölet ve sulaması, 3 adedi taşkın koruma tesisi, 1 adedi 

köprü, Temeli atılacak 8 adet tesis 279 Milyon TL‘ye mal olacak ve bu 

tesislerle; 163 790 dekar tarım arazisi sulanacak, 124 Milyon TL net gelir artışı 

elde edilecek, 770 da arazi, 1 ilçe ve 3 mahalle taşkın zararlarından korunacak 

ve daha kısa mesafeden ulaşım sağlanarak zaman ve akaryakıt tasarrufu 

sağlanacaktır. 
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T.C. Başbakan Yardımcısı Lütfi Elvan 

Suyun Ülkemiz için hayati bir kaynak olduğunu ifade eden Elvan “Su varsa 

tarımda daha fazla üretim ve tarımsal gelir artışı ve rekabet gücü var demektir. 

Bu nedenle tarım arazilerinin sulanması son derece önemlidir. Orman ve Su 

işleri Bakanlığımızın yürüttüğü yoğun çalışmalar sonucunda bugün dokuz 

tesisimizin temelini atıyor, bir tesisimizin de açılışını yapıyoruz. Açılışı yapılan, 

temeli atılan bu tesisler, zeytinciliğin geliştirilmesi, ceviz üretiminin 

desteklenmesi, bal ormanlarının oluşturulması ve benzer çalışmaların tamamı 

Toros dağlarında yaşayan Yörük kardeşlerimizin ekonomik durumlarının 

iyileştirilmesi ve daha fazla tarımsal gelir elde etmelerine yönelik 

çalışmalardır.”dedi. 

Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu 

Merkezi Hükümet olarak Mersin’e ciddi yatırım yaptıklarını ifade eden Prof. Dr. 

Veysel Eroğlu “Merkezi Hükümet olarak Mersin’imize son 13 yılda 14 Milyar 

TL kaynak aktarılmıştır. Sağlık Bakanlığı son 13 yılda 416 Milyon TL yatırım 

yaparak, son derece önemli sağlık tesislerini şehrimize kazandırdı. Ulaştırma 

Bakanlığı son 13 yılda bölünmüş yol uzunluğunu 2 kat artırarak 468 km’ye 

http://www.mgm.gov.tr/
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çıkardı, Milli Eğitim Bakanlığı 871 Milyon TL yatırım yaparak 2002 yılında 8 

800 olan derslik sayısını 11 500’e çıkartıldı, çiftçilerimize 2003’ten bugüne 117 

Milyon TL karşılıksız zirai destek verildi, TOKİ öncülüğünde yürütülen Planlı 

Kentleşme Konut Seferberliği kapsamında 2003-2015 yılları arasında 

Mersin’imize 3 718 konut inşa edilmiştir.”dedi. 

Orman ve Su İşleri Bakanlığı olarak da Mersin’e de ciddi yatırım yaptıklarını 

ifade eden Prof. Dr. Veysel Eroğlu “Mersin şehrimizde 28 baraj, gölet ve sulama 

tesisi inşa ettik. Bu tesislerle;142,5 milyon m3 menba kalitesinde içmesuyu 

temin ettik, 85.580 dekar araziyi sulamaya açtık ve çiftçilerimize yılda 64,185 

milyon TL zirai gelir artışı sağladık, 50 adet dere ıslah tesisi inşa ettik, 252,5 

milyon yeni fidanı toprak buluşturduk, 27 adet bal ormanı ve 1 adet şehir ormanı 

tesis ettik, Orman köylülerimiz için yeni gelir kapıları açtık, 23 adet otomatik 

meteorolojik gözlem istasyonu, 4 adet Deniz Otomatik Meteoroloji Gözlem 

İstasyonu ve 1 adet Yıldırım Tespit ve Takip Sistemi kurduk.”dedi. 

Konuşmaların ardından Pamukluk Barajı Sulama İletim Kanalı’na canlı bağlantı 

yapılarak temel atma ve açılış merasimi gerçekleştirildi. 

Açılışı ardından M. Suphi Öner Öğretmenevinde Orman ve Su İşleri Bakanlığı 

Koordinasyon Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda Genel Müdürümüz 

Sayın İsmail Güneş Genel Müdürlüğümüzün Mersin ilinde yaptığı 

yatırımlar ve faaliyetler hakkında sunum gerçekleştirdi.  
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Koordinasyon toplantısının ardından Genel Müdürümüz İsmail Güneş ve 

6.Bölge Müdürümüz Ahmet Kocaman, Mersin Meteoroloji Müdürlüğünde 

incelemelerde bulundu.  
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Niğde’mizde 65 Milyon TL’lik 9 Adet Tesisin Temel Atma Merasimi 

Gerçekleştirildi. 

03.04.2016 tarihinde Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu’nun 

teşrifleriyle gerçekleştirilen merasime; Niğde Valisi Necmeddin Kılıç, Niğde 

Milletvekilleri Alparslan Kavaklıoğu, Erdoğan Özegen, MGM Genel Müdürü 

İsmail Güneş, DSİ Genel Müdürü Ali Rıza Diniz, OGM Genel Müdürü İsmail 

Üzmez, DKMP Genel Müdürü Nurettin Taş, Niğde Belediye Başkanı Faruk 

Akdoğan, kamu kurum ve kuruluşlarının üst düzey yetkilileri, ilçe Belediye 

Başkanları, basın mensupları ile çok sayıda vatandaş iştirak etti. 

Merasim öncesi Bakanımız ve beraberindeki heyet Niğde Valiliği’ni ziyaret 

edilerek burada basın mensupları ile bir araya geldi, önümüzdeki dönemde 

yapılacak yatırımlar ile alakalı basın mensuplarına bilgi verildi. 

Temeli atılacak 9 adet tesisin; 5 adedi Baraj ve sulaması, 4 adedi Taşkın Koruma 

Tesisidir. 65.000.000 TL’ye mal olacak tesislerle; 22 940 dekar tarım arazisi 

sulanacak, 4 yerleşim yeri taşkından korunacak, 36 400 000 TL net gelir artışı 

elde edilecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu 

Merkezi Hükümet olarak Niğde’ye ciddi yatırım yaptıklarını ifade eden Prof. 

Dr. Veysel Eroğlu “Sağlık Bakanlığı büyük yatırımlar yaptı, Merkezde sağlık 
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ocakları ve sağlık evleri yapıldı,112 Acil Yardım İstasyon sayısı 3 iken 19 çıktı. 

Eğitimde fevkalade ileri noktaya geldik. Derslik sayısı, öğretmen sayısı ciddi 

anlamda arttırıldı. Niğde Üniversitesi gerçekten çok büyüdü. Ulaştırma 

Bakanlığı destan yazdı, bölünmüş yol 291 km’ye çıkarıldı. Çiftçilerimize Gıda 

Tarım Hayvancılık Bakanlığı 390 milyon TL hibe zirai destek verildi. TOKİ 

vatandaşı ev sahibi yapmak için büyük bir seferberlik yaptı; şimdiye kadar 5158 

konut inşa edildi.”dedi. 

Orman ve Su İşleri Bakanlığı olarak da Niğde’ye ciddi yatırım yaptıklarını ifade 

eden Prof. Dr. Veysel Eroğlu “9 baraj ve göleti inşa ettik, 19.220 dekar araziyi 

sulamaya açtık. Çiftçimize yılda 6.5 milyon TL her yıl ilave gelir sağladık. 17 

tane dereyi ıslah ettik. 41 milyon fidanı toprakla buluşturduk. Çok büyük 

seferberlik yapıyoruz, okul bahçeleri, yol kenarları, mezarlıklar, açık bir açık 

alan varsa orayı ağaçlandırmak bizim borcumuzun borcu. 1 tane şehir ormanı, 2 

tane bal ormanı kurduk. 10 tane otomatik meteoroloji ölçüm istasyonu 

kurduk. Neticede bunları yapıyoruz, yapacağız."dedi. 

Niğde’ye müjdelerle geldiklerini ifade eden Eroğlu “ 67 Milyon TL’lik 15 adet 

müjde ile geldik. Bu müjdelerin 9 tanesi DSİ’ye, 4 adedi OGM’ye, 1 adedi 

DKMP’ye 1 adedi de MGM’ye aittir. DSİ’nin 9 müjdesi içerisinde 1 

Depolama, 4 Baraj ve Sulama, 4 Dere ıslahı projesi bulunmaktadır. Bu işlerle; 

3,41 milyon m3 depolama yapılacak, 8.750 dekar arazi sulanacak, 6 mahalle 

taşkından korunacaktır.”dedi. 
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Niğde’de Orman ve Su İşleri Bakanlığı Koordinasyon Toplantısı 

gerçekleştirildi. Toplantıda Genel Müdürümüz Sayın İsmail Güneş Genel 

Müdürlüğümüzün Niğde ilinde yaptığı yatırımlar ve faaliyetler hakkında sunum 

gerçekleştirdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Programın ardından Genel Müdürümüz İsmail Güneş ve 8.Bölge Müdürümüz 

Sami Çevik, Niğde Meteoroloji Müdürlüğünde incelemelerde bulundu. 
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Niğde’deki programın ardından Nevşehir’e geçen Bakanımız ve 

beraberindekiler burada DSİ Genel Müdürlüğü tarafından şehre kazandırılacak 

83 Milyon TL Maliyetli Nevşehir İçme Suyu Arıtma Tesisi’nin, Doyduk 

Sulaması’nın ve Ürgüp Damsa Sulaması Yenilemesi işinin temel atma 

merasimini gerçekleştirdi.  
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Temel atma merasiminin ardından TÜİK Bölge Müdürlüğü’nde Orman ve Su 

İşleri Bakanlığı Koordinasyon Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda Genel 

Müdürümüz Sayın İsmail Güneş Genel Müdürlüğümüzün Nevşehir ilinde 

yaptığı yatırımlar ve faaliyetler hakkında sunum gerçekleştirdi. 
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